

# Jakobsen Erhverv ApS

Hornebyvej 16, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 30 90 92 16

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Peter Møller Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakobsen Erhverv ApS Hornebyvej 16 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 30 90 92 16
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Møller Jakobsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C
<b>Kapitalinteresse</b>	Den 3. Bolig ApS, Glostrup

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-194	-231	-153	-135	-44
Resultat af primær drift	-521	-445	-365	-150	-44
Finansielle poster, netto	2.893	9.141	4.713	-992	352
Årets resultat	1.766	6.750	3.391	-1.090	241
<b>Balance:</b>					
Balancesum	17.573	17.898	9.387	5.445	8.579
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	157	2.995
Egenkapital	16.746	14.980	8.230	4.947	8.564
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	0



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i projekt- og ejendomsudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.766 t.kr. mod 6.750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-193.664</b>	<b>-231.384</b>
1 Personaleomkostninger	-295.589	-182.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.400	-31.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-520.653</b>	<b>-444.973</b>
Andre finansielle indtægter	3.716.151	9.291.617
Øvrige finansielle omkostninger	-823.440	-150.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.372.058</b>	<b>8.695.731</b>
2 Skat af årets resultat	-606.126	-1.946.014
<b>Årets resultat</b>	<b>1.765.932</b>	<b>6.749.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	1.651.532	6.749.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.765.932</b>	<b>6.749.717</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.100	78.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.100</u>	<u>78.500</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	37.500
5 Kapitalinteresse	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>37.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.100</u></b>	<b><u>116.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	15.000	17.500
6 Udskudte skatteaktiver	567	0
Andre tilgodehavender	342.470	838.818
Tilgodehavender i alt	<u>358.037</u>	<u>856.318</u>
Værdipapirer	17.011.456	16.654.902
Værdipapirer i alt	<u>17.011.456</u>	<u>16.654.902</u>
Likvide beholdninger	131.290	270.593
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.500.783</u></b>	<b><u>17.781.813</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.572.883</u></b>	<b><u>17.897.813</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	16.381.490	14.729.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.745.890</b>	<b>14.979.958</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	0	6.799
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.799</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	21.419	51.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.419	51.367
7 Kortfristet del af langfristet gæld	29.800	29.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.250
8 Selskabsskat	613.470	2.017.431
Anden gæld	162.304	807.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.574	2.859.689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>826.993</b>	<b>2.911.056</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.572.883</b>	<b>17.897.813</b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	7.980.241	0	8.230.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.749.717</u>	<u>0</u>	<u>6.749.717</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	14.729.958	0	14.979.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.651.532</u>	<u>114.400</u>	<u>1.765.932</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>16.381.490</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>16.745.890</u></b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	295.305	181.905
Andre omkostninger til social sikring	284	284
	<b>295.589</b>	<b>182.189</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	613.492	1.943.964
Årets regulering af udskudt skat	-7.366	2.050
	<b>606.126</b>	<b>1.946.014</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	157.000	157.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>157.000</b>	<b>157.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-78.500	-47.100
Årets afskrivninger	-31.400	-31.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-109.900</b>	<b>-78.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>47.100</b>	<b>78.500</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	37.500	37.500
Overført til Kapitalinteresse	-37.500	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>37.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>37.500</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Overført fra Kapitalandele i associerede virksomheder	37.500	0
Afgang i årets løb	-12.500	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport fra 2019/20

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jakobsen Erhverv ApS
Den 3. Bolig ApS, Glostrup	50 %	-5.330	-39.909	25.000

	31/12 2021	31/12 2020
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	-6.799	-4.749
Regulering udskudt skat primo	4.100	0
Udskudt skat af årets resultat	3.266	-2.050
	<b>567</b>	<b>-6.799</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	567	-2.699
Fremført underskud fra tidligere år	0	-4.100
	<b>567</b>	<b>-6.799</b>

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
7. Gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter i øvrigt	51.219	29.800	21.419	0
	<b>51.219</b>	<b>29.800</b>	<b>21.419</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	2.017.431	729.452
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.017.431	-729.452
Beregnet selskabsskat for indeværende år	613.492	1.943.964
Rentetillæg 4,7 %	0	90.424
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-16.504
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-22	-453
	<u><b>613.470</b></u>	<u><b>2.017.431</b></u>

## 9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>17.011.456</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.310.032</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 51 t.kr., er der registreret ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 47 t.kr.